®Predhodni besedi sta zapisani nad vrsto, v katero spadata, nad precriano navedbo dneva (v oklepaju). / The
preceding two words are written above the line, above the cancelled indication of the day (in brackets).

“Stati bi moralo: prouincie. / It should stand: prouincie.

84. ZadolZnica / Promissory note, 1290, 5. 1.
C Eo die, presentibus Mengono, Turcho Sclauo et aliis. Ibique Bong¢olus Padene promisit

soluere Andree Arboris soldos XII hinc ad VIII dies sub pena tertii.
“Vpis je na levi zaznamovan z vzdolzno &rto. / On the left—hand side the entry is marked by a longitudinal line.

85. Obveza glede odpovedi kockanju / Note on renouncing dicing, 1290, 5. 1.

C Eo die, presentibus domino Anoe, Garofulo et Facina Folia et aliis. Ibique Andreas
Arboris promisit non (ludre) ludere cum tasilis nec aliquis pro eo hinc ad duis anis. Taliter
si ipse uel aliquis pro eo ludiset usque ad predictum terminum, tunc dictus Andreas tenetur
dare ad Marcho Rubeo libras Uenetas paruorum VIII. Et si dictus Marcus Rubeus non sibi
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acipiset dictos denarios (tuc) infra Il mese, pegnam ipe potuerit demostrare, quod ludiset
uel aliquis pro eo, tunc dictus Andreas prosit adcipere dictos denarios eidem Marchi.

86. Dogovor o jarku / Agreement on a ditch, 1290, 5. 1.*

C Eo die, presentibus Adalgerio Vitale, Bertolomeo fratre Tichasi, Iohane Galo et Petro
Vedorni et Iohane Chose et aliis. Ibique” Mengonus tali concordium fuit con Marcho filio
Sperange Marcane de vno auaro, quod vadunt inter vineam dicti Mengoni et via plubica
apud past[i]

14

nati dicti Marchi. Que auaro est apud vineam et glede Balbi, quod dictus Marcus non
debead ipsum cauar exstra. Si pere uel frasce veniset in illo auaro, tunc dictus Marcus
debead ipse pere uel frasce acipere exstra dictum auaro. Et si dictus Marcus velerit taglare
de dicto auaro inuersus (s) via plubica, habead potestatem. Nec dictus Mengonus non

debead ipsum chauare, sub pena de libris Uenetis ITII°.

“Na spodnjem robu strani 13" je na levi narisan krizec. / On the left—hand side of the nether margin of the page
13" there is a cross sign.

°Crka b v besedi je zapisana prek zacete &rke p. / The letter b in the word is written over the letter p.

87. Prodaja vinograda / Sale of a vineyard, 1290, 11. 1.*

C Die XI intrante Ianario, presentibus domino presbytero Iohane plebano Pirani, domino
presbytero Adalgerio, Menardo Vacha, Epo et Iohane Bonino et aliis. Ibique Iohanes
filius Preti Vere dedit, vendidit adque tradidit totam vnam vineam ad Andree Manfredi,’
iacente in vale Sigole, sibi et vxori eius pertinente, apud vineam Menardi Vache et apud
vineam Adalgerii Parente, et si alii sunt confines, pro pretio libras Uenetas paruorum V.
Quos denarios fuit confesus se integre recepisse. Promisit dictus Iohanes per se suosque
heredes et suorum bonorum obligatione varentare, defensare adque disbrigare eidem
Andree, sub pena tertii etiam suam parte quam vxori eius Suriane, sub pena tertii pluris